36V accu
metaal cirkelzaag
CD3605DB
Ultieme zaagkracht
voor metaal.
Ontdek onze nieuwe
36V accu metaal cirkelzaag
CD3605DB.
Uitstekende zaagdiepte tot 58 mm
Uitgerust met een zeer efficiënte spaanopvang
Hoogste zaagprestaties in zijn klasse
De CD3605DB biedt de hoogste zaagprestaties.
De geïntegreerde koolborstelloze motor en het hoge
vermogen van onze compacte en lichtgewicht MULTI
VOLT accu zorgen ervoor dat je aanzienlijk sneller zaagt.
's Werelds snelste accu metaal
cirkelzaag in zijn klasse.
Een doorbraak
in metaal zagen.
We introduceren 's werelds krachtigste accu metaal cirkelzaag in zijn klasse:
de CD3605DB. Dit model met 150 mm zaagblad zaagt diverse soorten metaal
en heeft een maximale zaagdiepte van 58 mm. Hij biedt de snelste prestaties
in zijn klasse, dankzij de zeer efficiënte koolborstelloze motor en een compacte,
extreem krachtige MULTI VOLT accu. Bekijk alle andere veelbelovende en
handige nieuwe specificaties.
1 Standaard toebehoren verschillen per land of gebied. 2 Gewicht volgens EPTA-Procedure 01/2014.
Specificaties
Voltage	 36V
Diameter zaagblad	 150 mm
Max. zaagdiepte	 58 mm
Toerental onbelast	 4.200 /min.
Motortype	 Koolborstelloos
Aanloopstroombegrenzing	 Ja
Rem	 Ja
Herstartbeveiliging	 Ja
Stille modus	 Ja
Terugslagbeveiliging	 Ja
Asvergrendeling	 Ja
Afmetingen (L x B x H) 	 276 × 177 x 247 mm
Gewicht2	 3 kg
Standaard accessoires1
150 mm zaagblad, inbussleutel
en stapelbare HSC IV koffer
CD3605DB
Accu metaal cirkelzaag
CD3605DB 3,80 m/min.
Concurrent A 0,47 m/min.
Concurrent B
Concurrent C
0,64 m/min.
0,93 m/min.
Nauwkeurig, vonkvrij
en koud zagen
Vergelijking van de zaagsnelheid.
Bij het zagen van een 4 mm stalen plaat, met een
maximale zaagdiepte van 58 mm.
58 mm
Slijper CD3605DB
Premium
zaagervaring.
Uitstekende zaagdiepte
van 58 mm voor een
grote verscheidenheid
aan materialen, zoals
sandwichpanelen, roosters,
installatierails, buizen en meer.
Uitstekende
zaagdiepte.
De goed zichtbare
zaagindicator helpt je
rechte en nauwkeurige
sneden te maken en
wordt verlicht door
krachtige LED’s.
Goed zichtbare
zaagindicator.
De snel stoppende rem en
geïntegreerde terugslag
beveiliging garanderen een
hoge veiligheid, zelfs wanneer
de machine plotseling vast
komt te zitten in het materiaal.
Optimale
veiligheid.
De eenvoudig te legen
spaanopvang vangt meer
dan 80% van de spanen
op voor een veilige en
schone werkomgeving.
Handige
spaanopvang.
De vonkvrije, koude zaagsnede
warmt het werkstuk niet op.
Zo ben jij beschermd en
krijg je de mogelijkheid om
gelamineerde materialen, zoals
sandwichpanelen, te zagen.
Exacte en
vonkvrije sneden.
De juiste oplossing
voor elke toepassing.
Kies voor jouw metaalbewerking
de juiste machine.
CD3605DA - 36V
125 mm zaagblad
46 mm zaagdiepte
Spaanopvang
verwijderen met
vleugelbout
Perfect voor plaat
materiaal en kleinere
toepassingen.
CD3605DB - 36V
150 mm zaagblad
58 mm zaagdiepte
Gereedschapsloze
verwijdering van
de spaanopvang
Perfect voor veel-
eisende toepassingen,
die een hoge zaagdiepte
en kracht vereisen.
HiKOKI Power Tools
Netherlands B.V.
Brabanthaven 11
3433 PJ Nieuwegein
Tel. 	� Algemeen:	030-608 40 40
Verkoop:	 030-608 40 50
Mail 	verkoop@hikoki-powertools.nl
hikoki-powertools.nl
Volg ons op onze socials
en mis nooit meer HiKOKI nieuws.
Wij ontwikkelen innovatieve technologieën in Japan sinds 1948.